SUBVENCIONS DE CONCURRENCIA, PREMIS | ALTRES AJUTS PREVISTOS EN EL PRESSUPOST

Codi

K1010.49150.48100
K1020.32720.48100
K1020.32730.48511
K1020.32730.48700
K3102.15220.78002
K3103.15210.48006
K3103.15210.48004
K4110.32712.48100
K4111.32513.48020
K4111.32620.48000
K4111.32620.48100
K4116.32810.48020
K4121.34150.48030
K4121.34150.48830
K4211.23110.48000
K4211.23110.48040
K4211.23113.48000
K4211.23115.48001
K4211.23115.48002

K4211.23115.48010

K4211.23130.48000
K4211.23130.48003
K4211.23130.48010
K4211.23130.48011
K4211.23130.48020
K4211.23130.48023
K4211.23130.48021
K4211.23130.48022
K4212.23140.48000
K4310.92420.48520
K5002.24110.47000
K5002.24110.47001
K5002.24116.47000
K5002.24116.47001
K5002.24151.47906
K5002.24153.47900
K5101.33722.48100
K5110.33430.48300

Codi

K5104.33335.48101
K5104.33332.48102

MUNICIPAL PER AL 2022

Descripci6 de la partida

PREMIS | BEQUES COMUNICACIO
BEQUES RECERCA MEMORIA HISTORICA

ATENCIONS AL TERCER MON COOPERACIO | SOLIDARITAT

SUBVENCIO ENTITATS PER SOL-LICITUD D'ASIL
AJUTS REHABILITACIO ENERGETICA | ACCESSIBILITAT
AJUT COMUN. INSTAL. PUNTS CARREGA ELECTRICA V
AJUTS DEL PLA D'HABITATGE

PREMIS | BEQUES CONSELL ESCOLAR MUNICIPAL
AJUTS PER A LA MOBILITAT INTERNACIONAL

AJUTS A TRANSPORT

PREMIS | BEQUES MEMORIAL JOSEP HOMS

AJUTS A L'ESCOLARITAT ESCOLA DE MUSICA
BEQUES PER LA PRACTICA ESPORTIVA
SUBV.SUPORT TEIXIT ASSOCIATIU

ATENCIONS ASSISTENCIALS ATENCIO PRIMARIA

AJUTS CONTRIBUENTS D'ESCASSA CAPACITAT ECONOMICA

ATENCIO ASSISTENCIALS EMERGENCIA SOCIAL
ATENCIONS ASSIST.POBRESA ENERGETICA
ATENCIONS ASSIST.SOSTENIMENT LLAR

AJUTS DE MENJADOR

ATENCIONS ASSISTENCIALS INFANCIA | JOVENTUT
ATENCIONS ASSISTENCIALS ALLETAMENT

AJUTS MENJADOR INFANCIA | JOVENTUT

AJUTS MENJADOR ESCOLES BRESSOL

AJUTS A L'EDUCACIO NO OBLIGATORIA

AJUTS EDUC INFAN. | JOV. ESCASSA CAPAC. ECONOM.

AJUTS MATERIAL ESCOLAR | LLIBRES ESO

AJUTS MATERIAL | LLIBRES INFANTIL | PRIMARIA
ATENCIONS ASSISTENCIALS GENT GRAN
SUBVENCIONS BARRIS

SUBVENCIONS A L'AUTOOCUPACIO

SUBVENCIONS PER MANTENIR L'AUTOOCUPACIO
SUBVENCIO A LA CONTRACTACIO

SUBVENCIO PER MANTENIR CONTRACT. TREBALLAD.
SUBV. MILLORA EFICIENCIA ENERGETICA EMPRESES

SUBVENCIO PRODUC. | COMERC. SECTOR AGROPECUARI

PREMIS | BEQUES DINAMITZACIO JUVENIL
SUBVENCIONS A E.S.F.L. CULTURALS

TOTAL

Descripci6 de la partida

BECA BIODIVERSITAT
BECA A. JONCH TFM HISTORIA DE LA CIENCIA

TOTAL

Import Incorporacié

800,00
4.000,00
110.500,00
5.000,00
440.000,00
40.000,00 MC 13/2022/111
185.000,00
3.000,00
4.900,00 MC 13/2022/111
3.000,00
4.000,00
9.000,00 MC 13/2022/111
22.000,00 MC 13/2022/111
5.687,50 MC 28/2022/111
103.000,00
30.000,00
5.000,00
45.000,00
60.000,00

15.000,00

8.000,00
6.500,00
1.340.000,00
12.000,00
62.500,00 MC 13/2022/111
15.000,00 MC 13/2022/111
55.000,00
55.000,00
82.550,00
52.250,00
35.000,00
80.000,00 MC 13/2022/111
115.000,00
100.000,00 MC 13/2022/111
50.000,00 MC 13/2022/111
10.000,00
3.500,00 MC 24/2022/111
12.600,00 MC 12/2022/111

3.189.787,50

Import Incorporacié

5.000,00
800,00

5.800,00



